ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Комитет по региональной политике, законности и
международному сотрудничеству

Р Е Ш Е Н И Е

11.11.2019 г.Владивосток № 604

0 плане законотворческой
деятельности комитета
Законодательного Собрания по
региональной политике, законности и
международному сотрудничеству на
1 квартал 2020 года

Рассмотрев проект плана законотворческой деятельности комитета
Законодательного Собрания по региональной политике, законности и
международному сотрудничеству на 1 квартал 2020 года, комитет

РЕШИЛ:

1 .Утвердить план законотворческой деятельности комитета
Законодательного Собрания по региональной политике, законности и
международному сотрудничеству на 1 квартал 2020 года со следующими
вопросами:

№
п/п

Наименование проекта закона
(постановления Законодательного Собрания)

Приморского края

Предполагаемая
дата

рассмотрения на
заседании

Законодательног
о Собрания

1. О внесении изменений в Закон Приморского края
"О гарантиях равенства политических партий,
представленных в Законодательном Собрании
Приморского края, при освещении их
деятельности региональными телеканалом и
радиоканалом"

1 чтение
январь 2020 года
2, 3 чтения
февраль 2020 года

2. О разграничении полномочий органов
государственной власти Приморского края
в области гражданской обороны

1 чтение
январь 2020 года
2, 3 чтения
февраль 2020 года

3. Формирование нового состава Общественной
палаты Приморского края

февраль-март
2020 года

2
4. О проекте закона Приморского края "О

регулировании отдельных вопросов организации
платных парковок на территории Приморского
края"

1 чтение
февраль 2020 года
2, 3 чтения
Март 2020 года

5. О внесении изменений в законы Приморского края
по направлениям деятельности комитета в связи с
изменением федерального законодательства

в случае
изменения
федерального
законодательства

6. О назначении на должности мировых судей в
Приморском крае

в течение года,
по мере
поступления
документов

7. О привлечении федерального/мирового судьи,
находящегося в отставке, к исполнению
обязанностей мирового судьи в Приморском крае

в течение года,
по мере
поступления
документов

2.Направить настоящее решение в организационное управление
аппарата Законодательного Собрания Приморского края для информации.

Председатель комитета Д.А. Текиев